



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskabet af 28. januar 2016 ApS

Jorcks Passage 1A, 2., 1162 København K

CVR-nr. 37 43 44 85

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Arnt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 28. januar 2016 ApS Jorcks Passage 1A, 2. 1162 København K
	CVR-nr.: 37 43 44 85
	Stiftet: 28. januar 2016
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Arnt Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Playdead ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, markedsføre og sælge computerspil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.058 t.kr. mod 3.598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i regnskabsåret afholdt omkostninger til forsknings- og udviklingsaktiviteter, som vedrører fortsat udvikling af produktet. Derfor er der i år indregnet samlet skattecredit 7.326 t.kr.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-19.878	-21.002
Andre finansielle indtægter	647.900	194.834
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.420</u>	<u>-2.909</u>
Resultat før skat	622.602	170.923
1 Skat af årets resultat	<u>1.435.187</u>	<u>3.427.525</u>
Årets resultat	<u>2.057.789</u>	<u>3.598.448</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.057.789</u>	<u>3.598.448</u>
Disponeret i alt	<u>2.057.789</u>	<u>3.598.448</u>



Balance 31. maj

Aktiver			
Note	2022	2021	
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse	124.898.346	90.975.907
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>124.898.346</u>	<u>90.975.907</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>124.898.346</u>	<u>90.975.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.651.700	2.423.623
	Tilgodehavende selskabsskat	17.037.738	9.711.760
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>77</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.689.441</u>	<u>12.135.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>468.379</u>	<u>496.931</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.157.820</u>	<u>12.632.391</u>
	Aktiver i alt	<u>154.056.166</u>	<u>103.608.298</u>



Balance 31. maj

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	97.420.710	90.452.434
Overført resultat	-91.776.698	-86.866.211
Egenkapital i alt	5.694.012	3.636.223
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.905.492	20.014.701
Hensatte forpligtelser i alt	25.905.492	20.014.701
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	122.440.758	79.942.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.440.758	79.942.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter	904	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.904	15.000
Gældsforpligtelser i alt	122.456.662	79.957.374
Passiver i alt	154.056.166	103.608.298

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	61.190.526	-61.202.751	37.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.598.448	3.598.448
Overført fra Overført resultat	0	29.261.908	-29.261.908	0
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	90.452.434	-86.866.211	3.636.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.057.789	2.057.789
Overført fra Overført resultat	0	6.968.276	-6.968.276	0
	50.000	97.420.710	-91.776.698	5.694.012



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.325.978	-8.331.303
Årets regulering af udskudt skat	5.890.791	6.437.620
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.533.842</u>
	<u>-1.435.187</u>	<u>-3.427.525</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juni 2021	90.975.908	61.714.000
Tilgang i årets løb	<u>33.922.438</u>	<u>29.261.907</u>
Kostpris 31. maj 2022	<u>124.898.346</u>	<u>90.975.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>124.898.346</u>	<u>90.975.907</u>

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udviklingen af Spil3. Projektet forløber som planlagt og forventes færdigudviklet inden for en kortere årrække. Det udviklede projekt udvikles fortsat, og det vurderes, at dette understøtter den regnskabsmæssige værdi, og ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnt Jensen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


